
 Stránka 1 

Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 13 z veřejného zasedání, 
konaného dne 13.11. 2024, od 18:00 hodin 

 
Přítomni: Kuprová, Čížková, Glaser, Čadilová, Rybolová, Štencl, Mecerová 
 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Radku Rybolovou a Danu Čadilovou a 
zapisovatelem Jindřicha Štencla. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 1 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č.12/2024 nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 
2. Prodej Fordu Transit 
3. Výsledky výběrového řízení 
4. Příprava žádosti o dotaci 
5. Obecně závazná vyhláška obce Doubek 
6. Plán financování obnovy kanalizace 
7. Cenová nabídka Marius Pedersen pro rok 2025 
8. Uzavírka Doubravčice 
9. Dohoda o vytvoření školského obvodu 
10. Kontrola MŠ 
11. Jmenování inventarizační komise 
12. Akce v Obecní hospodě 15.12. 

 
1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 

Zastupitelstvo projednalo program zastupitelstva. 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo program zastupitelstva. 
 

2. Prodej Fordu Transit – SDH Doubek 

Zastupitelstvo projednalo výsledky výběrového řízení na prodej Fordu Transit a vybralo nejvyšší 
nabídku podanou Obcí Chorušice.  
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo prodej Fordu Transit obci Chorušice a pověřilo starostku 
podpisem smlouvy o prodeji. 
 
 
 
 
 



 Stránka 2 

3. Výsledky výběrového řízení na zhotovitele projektu „Tůně pod čistírnou 

odpadních vod“ 

Do výběrového řízení se nepřihlásil žádný zhotovitel. 

4.  Příprava žádosti o dotaci 
 
Zastupitelstvo projednalo návrh na přípravu žádosti o dotaci z DT MZE ‘‘Podpora opatření na 
rybnících a malých vodních nádržích ve vlastnictví obce – 3.etapa‘‘ 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo návrh na přípravu žádosti o dotaci z DT MZE ‘‘Podpora opatření 
na rybnících a malých vodních nádržích ve vlastnictví obce – 3.etapa‘‘ a shodlo se na 
podání žádosti. 
 

5. Obecně závazná vyhláška obce Doubek 
 
Zastupitelstvo obce Doubek se na svém zasedání dne 13.11.usneslo vydat obecně závaznou 
vyhlášku na základě §84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., kterou se ruší obecně 
závazná vyhláška č.1/2021 o místním poplatku za odkládání odpadu z nemovité věci, ze dne 
24.11.2021. 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo obecně závaznou vyhlášku na základě §84 odst. 2 písm. h) 
zákona č. 128/2000 Sb., kterou se ruší obecně závazná vyhláška č.1/2021 o místním 
poplatku za odkládání odpadu z nemovité věci, ze dne 24.11.2021. 
 
 

6. Plán financování obnovy kanalizace obce Doubek pro období 2025-2034 
 
Zastupitelstvo projednalo aktualizaci Plánu obnovy kanalizace obce Doubek pro období 2025-
2034 z října 2024.  
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo aktualizaci Plánu obnovy kanalizace obce Doubek pro období 
2025-2034 z října 2024.  
 

7. Cenová nabídka firmy Marius Pedersen pro rok 2025 
 
Zastupitelstvo projednalo cenovou nabídku firmy Marius Pedersen pro rok 2025, navýšenou o 
3%. Poplatky pro občany obce za svozy odpadů se však nemění. 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo cenovou nabídku firmy Marius Pedersen pro rok 2025. 
 

8. Uzavírka Doubravčice  
 
Zastupitelstvo projednalo Žádost o souhlas s navrženou objízdnou trasou při uzavírce silnice 
II/113 od 5.12.2024 po dobu cca 3 týdny.   
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo Žádost o souhlas s navrženou objízdnou trasou při uzavírce 
silnice II/113 od 5.12.2024 po dobu cca 3 týdny. 
 
 
 



 Stránka 3 

 
 

9. Dohoda o vytvoření školského obvodu 
 
Zastupitelstvo projednalo Návrh dohody o vytvoření školského obvodu s obcí Mukařov. 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo Návrh dohody o vytvoření školského obvodu s obcí Mukařov.  
 

10.  Kontrola MŠ 
 
Zastupitelstvo projednalo složení kontrolní komise pro MŠ. Bude složena z těchto členů: Dana 
Čadilová, Michaela Mecerová a Radka Rybolová. 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
 
Zastupitelstvo schválilo složení kontrolní komise pro MŠ Dana Čadilová, Michaela 
Mecerová a Radka Rybolová. 
 

11.  Inventarizační komise 
 
Zastupitelstvo projednalo složení inventarizační komise. Bude složena z těchto členů: Dana 
Čadilová, Michaela Mecerová a Radka Rybolová. 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo složení inventarizační komise Dana Čadilová, Michaela Mecerová 
a Radka Rybolová. 
 

12.  Akce v Obecní hospodě 15.12. 
 
Dne 15.12.2024 bude v Obecní hospodě na programu divadlo pro děti od 10.30 a také Vánoční 
živá hudba od 16.30. 
 
 
 
 
 
Termín příštího veřejného zasedání Zastupitelstva obce Doubek: 4.12.2024 od 18:00h. 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 13.11.2024. 
 
 
Zapisovatel:  Jindřich Štencl             …………………………… 
 
 
Ověřovatelé:   Radka Rybolová          ………..………………….. 
 
 
   Dana Čadilová             .…………………..………. 
 

 

                                                                                        ………………………………………….. 

                                                                                              Starostka Renata Kuprová 



 Stránka 4 

USNESENÍ č. 13 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 13.11.2024 
 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 
 

 
A: schválilo 
  

- Program zasedání zastupitelstva 
- Prodej Fordu Transit  
- Návrh na přípravu žádosti o dotaci z DT MZE ‘‘Podpora opatření na rybnících a malých 

vodních nádržích ve vlastnictví obce – 3.etapa‘‘ a shodlo se na podání žádosti. 
- Obecně závaznou vyhlášku na základě §84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 

kterou se ruší obecně závazná vyhláška č.1/2021 o místním poplatku za odkládání 
odpadu z nemovité věci, ze dne 24.11.2021. 

- Aktualizaci Plánu financování obnovy kanalizace obce Doubek v období 2025-2034 
- Cenovou nabídku firmy Marius Pedersen pro rok 2025 

- Žádost o souhlas s navrženou objízdnou trasou při uzavírce  
- Návrh dohody o vytvoření školského obvodu s obcí Mukařov 
- Složení inventarizační komise Dana Čadilová, Michaela Mecerová a Radka Rybolová 

- Složení kontrolní komise pro MŠ Dana Čadilová, Michaela Mecerová a Radka Rybolová 

 

B: informuje 

- Dne 15.12. bude v Obecní hospodě od 10.30 divadlo pro děti a od 16.30 Vánoční živá 
hudba 

 

 

 

Zapisovatel: Jindřich Štencl               ……………………….. 

 

 

Ověřovatelé: Radka Rybolová           ……………………….. 

 

                     Dana Čadilová              ……………………….. 

 

 

…………..…………………………………………… 

                                                                       Starostka Renata Kuprová 


